
 

 
 
 
 
 

Data i miejsce otwarcia ofert: 
Piotrków Trybunalski, 20.12.2024 r. 

 
SPZ.271.39.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym  
na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), pn.: 
Zarządzanie i pełnienie zastępstwa inwestycyjnego dla nieruchomości stanowiących zasób Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego w skład którego wchodzą:  

a) nieruchomości będące w posiadaniu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego,  
b) nieruchomości niezamieszkałe stanowiące współwłasność Miasta i innych osób, dotychczas 

pozostające  
w zarządzie Miasta, bądź znajdujące się w posiadaniu Miasta, 

c) nieruchomości stanowiące współwłasność Miasta Piotrkowa Trybunalskiego i innych osób, dotychczas 
pozostające w Zarządzie lub podmiotów działających na zlecenie Miasta , 

d) lokale mieszkalne do których Miasto Piotrków Trybunalski uzyskało tytuł prawny na podstawie 
orzeczeń sądowych, 

oraz zarządzanie nieruchomością zabudowaną budynkiem użytkowym przy ulicy Dmowskiego 47  
w Piotrkowie Trybunalskim. 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia 400.800,29 zł brutto w tym:  

Część 1:  317.409,24 zł brutto  

Część 2:    83.391,05 zł brutto 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

Zestawienie złożonych ofert: 

Część 1:  Zarządzanie oraz pełnienie zastępstwa inwestycyjnego dla nieruchomości stanowiących 
zasób Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

Nr oferty 
CENA OFERTY  

w zł 
Wykonawca  

1 375.290,39 

Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.  
w Piotrkowie Trybunalskim 
97-300 Piotrków Trybunalski 
ul. 3-go Maja 31 
NIP 7712281594 

Część 2:  Zarządzanie dla budynku użytkowego przy ul. Dmowskiego 47 w Piotrkowie Trybunalskim 

Nr oferty 
CENA OFERTY  

w zł 
Wykonawca  

1 80.442,00 

Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.  
w Piotrkowie Trybunalskim 
97-300 Piotrków Trybunalski 
ul. 3-go Maja 31 
NIP 7712281594 

 
Izabela Smolarczyk 

Sekretarz komisji przetargowej 
/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/ 

 


		2024-12-20T08:30:55+0000
	Izabela Smolarczyk




